
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dilo

Číslo smlouvy objednatele: RISML/00071/2016

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.
zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o zhotovení akce „Rekonstrukce bytového domu, Vrchlického 703/14, Kralupy
nad Vltavou “

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem; Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ; 00236977, DIČ: CZ00236977
Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu: 624171/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Paní Marcela Horčičková, pan Dušan Osladil"

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva, Pionýrů 1693, 431 11 Jirkov

(dále jen „Objednatel41)

a

PP - servis Plzeň s.r.o.

se sídlem: U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň
IČ: 26322242, DIČ: CZ26322242
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 13393
Zastoupený jednatelem: Petr Procházka
Bankovní spojení: Komerční banka, a s.
Číslo účtu: 78-1616110237/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Monhart

(dále jen „Zhotovitel44)

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
16/21/4/4, ze dne 14.11.2016, se smluvní strany dohodly, v souvislosti
s méněpracemi a vícepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku
smlouvy jednotlivě specifikovány a nacenény, změnu některých položek ceny
díla. Cena víceprací byla vyčíslena na 436.953,08 Kč bez DPH, cena
méněprací byla vyčíslena na částku 250.293,95 Kč bez DPH. Výsledná cena
změny tedy činí 186.659,13 Kč bez DPH. Rozpočtová rezerva, která je již
započtena do celkové ceny díla, uvedené v čl. IV., odst. 1 Smlouvy činí



301 965,- Kč bez DPH. Cena víceprací bude čerpána z této rozpočtové
rezervy, celková cena dila dle Smlouvy se nenavýší.

2. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
16/21/4/4, ze dne 14.11.2016, se tímto smluvní strany dohodly na posunuti
sjednaného termínu dokončení díla, takto:

Sjednaný termín dokončení stavby se tímto mění na 23.01. 2017.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden
stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Kralupech nad Vltavou, dne :‘? f.ř V Kralupech nad Vltavou, dne ^

servis Plzeň s.r.o.

objednatel:
Petr l-íoleček, starosta města

čni, obchodní a m ontážní činnost

V eho rybníka 35. 323 00 Plzeň

377 464 239. m obil: 777 224 213

.£ 3 2 2 3 M 2 I<0 C ft?632224 2 Ú .

zhotovitel:
Petr Procházka, jednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O bjek t: Název objektu : JKSO :
BD Vrchlického 703/14, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Stavba : Název stavby: SKP :
Rekonstrukce bytového domu

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové č is lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem -250 294

HSV celkem 354 172

PSV celkem 82 781

ZRN celkem 186 659

HZS 0

RN II.a III.hlavy 186 659 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 186 659 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :

t

Jméno :
D atum : * 14.10.2016 
K S p i§ ? r v i s  P lz e ň  s . r . í i ,
jrojeRéni. obchodní a montážní d ir ‘.os1 

U Velkého ryDpíka 35- 323 00 P ď  ' 
íl./fax: 377 4&<73^rTibly: 777 224 213 

lť:Cl ZC322242. DriS-^ázsr.:

Jm éno :
Datum /  
Podp is: \ . /  \J . V

S w m  i *
U J

Základ pro DPH 0 % činí 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
DPH 15 % č in í : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í : 0,00 Kč
DPH 21 % č in í: 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 0,00 Kč

Strana 1



Stavba : Rekonstrukce bytového domu
_ 0 b ie k t_ _ ^  BD Vrchlického 703/14, 278 01 Kralupy nad Vltavou

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 775 0 0 0 0
61 Úpravy povrchu vnitřní 0 0 0 0 0
63
733
734

735

Podlahy a podlahové konstrukce 
Ústřední vytápěni * potrubí 
Ústřední vytápěni - armatury 
Ústřední vytápěni - otopná tělesa

116 301 
87 697 
12 692 

101 736

0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0
96
723

Bourání konstrukci 
Zdravotechnika - vnitřní plynovod

9 133 
800

0 0 0 0

97 Proráženi otvoru 20 840 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 1 200 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 2 246 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 80 535 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M2 2 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 -250 294 0

CELKEM OBJEKT 354 172 82 781 0 -250 294 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

CELKEM VRN

Strana 1



Změnový list - Cenová nabídka víceprací

Stavba : Rekonstrukce bytového domu
O biekt: BD Vrchlického 703/14, 278 01 Kralupy nad Vltavou

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 346 27-5115 ROO Přizdivky z desek pórobeton tl. 100 mm m2 5.40 699.00 3 774.60

2 Zazdivka otvoru plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím

310 23-9211 RT2 suché maltové směsi m3 0,00 5 650.00 0,00

Celkem za 3 Svislé a kom pletní konstrukce 3 774,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3 612 42-1331.R20 Oprava vápen omitek stěn do 80 % pl. - štukových m2 0.00 100.00 0.00

4 611 42-1431 ROO Oprava váp.omitek stropu do 60% plochy - štukových m2 0 0 0 140,00 0.00

5 602 01-6191 R00 

Celkem za

Penetračni nátěr stěn 

61 Úpravy povrchů vnitřní
m2 0,00 25.00 0.00

0,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 116301,2
6 Potěr ze SMS strojní zpracováni, samonivelačni, vč

632 41-8220. RT4 penetrace m2 0.00 260,00 0,00

7 632 44-1491 R00 Strženi potěru hladitkem m2 0.00 150,00 0.00

8 631 31-1121 R00 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do tl. 5 cm m2 0 0 0 550,00 0.00

9 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm - osazeni

631 31-1121 R00 zarubni, betonáž podlah apod m3 0.00 3 690.00 000

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 116 301,20

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí

10 733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 m 45,000 268.00 12 060.00

11 733222203 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1 m 116.000 300,00 34 800.00

12 733222204 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 m 66,000 324.00 21 384.00

13 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 
sponami

m 227.000 10,00 2 270.00

14 283770940 Ochrana topného potrubí tepelné izolačními trubicemi z PE 

tl.20mm DN15
m 45.000 45.00 2 025,00

15 283771010 Ochrana topného potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE 
tl.20mm DN18

m 116.000 50.00 5 800,00

16 283771030 Ochrana topného potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE 
tl.20mm DN22

m 66.000 55.00 3 630.00

17 733291101 Topná zkouška pro potrubí měděné do D 35 m 227.000 25.00 5 675.00

18 998733102 

Celkem za

Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 12m 

733 Ústřední vytápěni - potrubí

t 0.350 150.00 52.50 

87 696,50
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury

19 734221542 Sada pro tělesa VK, rohová, včetně adaptérů ks 16,000 220,00 3 520.00

20 734221545
Dvoucestný termostatický ventil s nátrubkem, bez adaptéru, 

jednobodové spodni připojeni vč.injektoru. rohový.levý
ks 5.000 310.00 1 550.00

21 734221546 Adaptér pro připojeni télesa ks 10,000 250.00 2 500.00

22 734221686 Termostatická hlavice kapalinová s integrovaným ventilem 

M30x1,5mm
ks 16,000 320.00 5 120.00

23 998734102

Celkem za

Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12m 

734 Ústřední vytápěni - armatury

t 0,010 150.00 1.50 

12 691,50

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

24 735159120 Montáž otopných těles panelových délky do 2340 mm ks 16,000 1 000.00 16 000,00

25 484575191 těleso otopné deskové, ocelové, spodni připojeni VK-21- 

500/400
ks 3,000 3 450.00 10 350.00

26 484575192 těleso otopné deskové, ocelové, spodni připojeni VK-21- 

900/500
ks 3,000 3 620.00 10 860.00

27 484575193 těleso otopné deskové, ocelové, spodni připojeni VK-22- 

600/900
ks 3.000 3 740.00 11 220.00

28 484575194 těleso otopné deskové, ocelové, spodni připojeni VK-22- 

600/1000
ks 3.000 3 890,00 11 670.00

29 484575195 těleso otopné deskové, ocelové, spodni připojení VK-22- 

600/1100
ks 2.000 3 930,00 7 860.00

30 484575196 těleso otopné deskové, ocelové, spodni připojení VK-22- 

600/1200
ks 2,000 4 000.00 8 000.00

31 484575197 těleso otopné trubkové, ocelové, bílá barva, provedeni Classic 
1500.450

ks 5.000 4 650.00 23 250.00

32 484575197 Demontáž radiátoru ks 6,000 100.00 600,00

33 Zednické pří pomoci soub 0,350 5 000,00 1 750.00

34 998735102

Celkem za

Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12m 

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa

I 1.171 150.00 175,65

101 735,65
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

Stránka 1 z 22



35 941 95-5001 ROO 

Celkem za

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.2 m 

94 Lešení a stavební výtahy

m2 0.00 25.00 0,00

0,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

36 952 90-1111.ROO

Celkem za

Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

95 Dokončovací kce na pozem.stav.

m2 0,00 15.00 0.00

0,00
Díl: 96 Bourání konstrukci

37 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km vč. poplatku za

979 08-1111.ROO skládku HSV + PSV t 5,00 550,00 2 750.00

38 979 08-7212.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,00 150,00 750,00

39 979 08-1121.ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km (15 km) t 75,00 25,00 1 875,00

40 Bourání dlaždic keramických tl 1 cm. nad 1 m2 sbíječka,

965 08-1713.RT2 dlaždice keramické - dvojitá dlažba m2 121,23 31,00 3 758.13

41 968 07-2455.ROO 

Celkem za

Vybouráni kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2

96 Bourání konstrukcí
m2 0,00 150,00 0,00 

9 133,13
Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

42 723181013-RA

Celkem za

Úprava plynu - pospojení, ochoz, rozpěrka 

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

soub 1,000 800,00 800,00

800,00

Díl: 97 Prorážení otvorů - bourání

43 978 01-3161.ROO Odstranění dřevotřísky (lepené.sirkové) m2 42,40 60,00 2 544,00

44 965 08-1713.RT2 Bourání parket dřevěných m2 211,45 90,00 19 030,50

45 978 01-3161.ROO Odstranění obložení byt.3.4 m2 9,02 60,00 541,20

46 978 01-3141.ROO Demontáž krbu + příslušenství kus 1,00 1 500,00 1 500,00

47 971 03-3251 ROO Demontáž kádí + příslušenství kus 2,00 1 500,00 3 000,00

48 971 03-3621.ROO Demontáž SDK kasliku včetně rastru m2 1,60 60,00 96.00

49 979 01-1111 .ROO Demontáž polystyrénových stropu m2 43,85 60,00 2 631,00

50 979 01-1121.ROO Demontáž garnyží, skob, věšáků, tyčí atd soub 1,00 1 000,00 1 000,00

51 Bourání betonu (hubený beton) m3 1.55 2 385,00 3 696,75

52 979 08-2121 ROO Bourání hobry zalité asfaltem m2 56,20 100,00 5 620,00

53 970 24-1102.R45 Vyřezáni trubního vedeni ÚT + konzole m 68,40 22,00 1 504.80

54 979 01-1111.ROO Svislá doprava suti a vybour hmot z a 2 .N P a 1 P P t 5,00 100.00 500,00

55 979 01 -1121 ROO Příplatek za každé další podlaží t 5.00 50,00 250,00

56 979 08-2111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 5.00 50,00 250,00

57 979 08-2121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,00 25,00 250.00

58 Celkem za 97 Prorážení otvorů - bouráni 20 839,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

59 998 01-10O3.R00 

Celkem za

Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 24 m 

99 Staveništní přesun hmot
t 8,00 150,00 1 200.00 

1 200,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

60 766 66-0010.RAO Demontáž prken - shnilé m2 6,10 100,00 610,00

61 766 Montáž doplněni nových prken m2 6,10 250,00 1 525,00

62 998 76-6102.ROO 

Celkem za

Přesun hmot pro truhlářské konstr, výšky do 12 m 

766 Konstrukce truhlářské

t 0.74 150,00 111,00 

2 246,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové

63 775 54-1400.ROO Položení podlah OSB se zámkovým spojem pr. 12 mm m2 0,00 365,00 0,00

64 775 54-1400.ROO Položeni podlah OSB se zámkovým spojem pr. 18 mm m2 180,35 420,00 75 747,00

65 775 54-2011 ROO Podružný spojovací materiál m2 180,35 25,00 4 508,75

66 998 77-5102 ROO 

Celkem za

Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m 

775 Podlahy vlysové a parketové
t 1,86 150,00 279,00 

80 534,75

Díl: 784 Malby

67 784 40-2801. ROO 

Celkem za

Odstranění malby oškrábáním za 2. a 3. vrstvu 

Malby

m2 0,00 20,00 0,00

0,00

436 953,08

Změnový list - Cenová nabídka méněprací

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1
632 41-8220.RT4

Potér ze SMS strojní zpracováni, tl. 20 mm samonivelačni, vč 
penetrace m2 803,92 260,00 -209 019,20

2 632 44-1491.R00 Broušení potěrů m2 374.75 75,00 -28 106,25

3 998 01-1003.R00 Přesun hmot t 35,37 50,00 -1 768,50

4 766 81-2840.R00 Dmtz kuchyňských línek ks 12,00 500,00 -6 000,00

5 766 82-5811.R00 Dmtz vestavěných skříni 1 kř. ks 12,00 200.00 -2 400,00

6 766 82-5821. R00 Dmtz vestavěných skříní 2 kř ks 12.00 250,00 -3 000.00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -250 293,95

Stránka 2 z 22



Tabulka s tě re k /p o tě rů

pol. tlouštka výměra cena za m.j. celkem hmotnost

1. 1 cm 163,55 260 42.523 3,59

2. 2 cm 56,57 260 14.708,20 2,48

3. 3 cm 33,05 322 10.642,10 2,18

4. 4 cm 1 2 ,^ 414 5.009,40 1,06

5. 6 cm 34,2 560 19.152 1,51

6. 8 cm 28 845 23.660 1,31

celkem 327,47 115.694,70 12,13

PH 12,13 50 606,5

Celkem 116.301,20


